[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2018 г.

                               № 16
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.06.2006 № 142 «Об утверждении Положения о переустройстве и перепланировке жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский от 27.12.2017 № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.06.2006 № 142 «Об утверждении Положения о переустройстве и перепланировке жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым и кадровым вопросам.
Глава муниципального образования                                               С.В. Сычева
PAGE